
  

 

  

 
 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

Stavební správa západ 
Budova Diamond Point,  

Ke Štvanici 656/3  

186 00 Praha 8 – Karlín 
 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne   
 

 

Naše zn. 8852/2025-SŽ-SSZ-OVZ  

Vyřizuje Veronika Fučíková  

Mobil +420 702 238 237  

E-mail fucikova@spravazeleznic.cz  

    

    

„Modernizace traťového úseku Mladá Boleslav (mimo) – Turnov 

(včetně)“ 

 

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace č. 1 

Jakožto zadavatel výše uvedené zakázky, Vám poskytujeme dodatečné informace s odvoláním 

na znění bodu 16 Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace Výzvy k podání nabídky 

na veřejnou podlimitní zakázku a odpovídáme na zaslané dotazy dodavatele takto: 

Dotaz č. 1: 

Žádáme o upřesnění bodu 8.3.1., kde není definován počet členů realizačního týmu. Příloha č. 4 

uvádí 1 vedoucího pracovníka a 3 členy týmu. 

Odpověď na dotaz č. 1:  

Zadavatel požaduje předložení minimálně jedné osoby, která bude plnit funkci vedoucího 

realizačního týmu a zároveň musí splňovat podmínky čl. 8.3.1. Výzvy. Účastník však může 

předložit více osob, které musí splňovat alespoň bod 2. čl. 8.3.1. Výzvy. 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Libor Vavrečka 

ředitel Správy železniční geodézie 

na základě Pověření č. 3703 ze dne 19.03.2025 
 

 


		2025-05-12T11:31:21+0000


		2025-05-12T12:56:53+0000
	Podepsáno elektronicky




